

# Martin Albrechtsen Holding IVS

c/o Martin Albrechtsen, Islands Brygge 38 A 7 th., 2300 København S

CVR-nr. 39 90 14 20

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Martin Albrechtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Albrechtsen Holding IVS  
c/o Martin Albrechtsen  
Islands Brygge 38 A 7 th.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 90 14 20  
Stiftet: 30. september 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Martin Albrechtsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i flere udviklingsprojekter er i årsregnskabet indregnet til kostpris.

Det skal bemærkes at værdien er omfattet af væsentlige usikkerheder, idet der ikke er aflagt regnskab for projekterne. Det er ledelsens vurdering, at investeringerne ved indregning pr. 30. juni 2020 er indregnet og målt til en værdi, der ikke væsentligt afviger fra handelsværdien på dette tidspunkt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.442 kr. mod -10.738 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Usikkerhed om fortsat drift (going concern)*

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 19.180 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/ gældskonvertering fra kapitalejer. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende betalt før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der forekommer ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb der påvirker årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	30/9 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-4.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.442</b>	<b>-10.738</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.442</b>	<b>-10.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.442	-10.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.442</b>	<b>-10.738</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	449.980	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	449.980	200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>449.980</b>	<b>200.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>449.980</b>	<b>200.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-20.180	-10.738
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.180</b>	<b>-9.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	462.910	203.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.160	209.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.160</b>	<b>209.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>449.980</b>	<b>200.000</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000	-10.738	-9.738
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.442</u>	<u>-9.442</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>-20.180</u></b>	<b><u>-19.180</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på DKK 19.180 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra kapitalejer. Kapitalejer har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende på tkr. 463 betalt før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i flere udviklingsprojekter er i årsregnskabet indregnet til kostpris.

Det skal bemærkes at værdien er omfattet af væsentlige usikkerheder, idet der ikke er aflagt regnskab for projekterne. Det er ledelsens vurdering, at investeringerne ved indregning pr. 30. juni 2020 er indregnet og målt til en værdi, der ikke væsentligt afviger fra handelsværdien på dette tidspunkt.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.192	4.488
	<u>3.192</u>	<u>4.488</u>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2019	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	249.980	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>449.980</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>449.980</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2020
